Дополнительные выборы депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
10 сентября 2017 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     «27»июля  2017 года                                                              № 115/1636
Об  утверждении текста информационного сообщения.

	В соответствии  с частью 14 статьи 65, частью 6 статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20 –ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации , территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района решила:
1.Утвердить текст информационного сообщения по проведению жеребьевки по  распределению эфирного времени и печатной площади для проведения предвыборной агитации на  дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва .
2. Опубликовать текст информационного сообщения в СМИ Гатчинского района  на сайте администрации Гатчинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия». Приложение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК -  Патрушеву Г.В.

Председатель ТИК                                                     И.Л.Смык
Секретарь ТИК                                                           Патрушева Г.В.

                                                                                               Приложение.
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
           8 августа 2017 года в 11.00. часов  состоится жеребьевка по распределению эфирного времени и печатной площади для проведения предвыборной агитации на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
              Место проведения : город Гатчина, ул. К.Маркса, дом 44 каб. 10. Администрация Гатчинского муниципального района.
                                                          Территориальная избирательная комиссии
	                              Гатчинского муниципального района